第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

　南小国町長　　　　　　　様

【申請者】　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先（電話番号）：

南小国町「日本で最も美しい村」活動支援補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　南小国町「日本で最も美しい村」活動支援補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
記

[bookmark: _Hlk62561096]１　補助対象経費の金額及び補助金交付申請額
　　下表のとおり
	[bookmark: _Hlk142504305]補助対象経費の金額
	円

	清掃用具購入費
	円

	ボランティア保険料
	円

	車の借上げ代
	円

	借上げた車や刈払い機等の燃料代
	円

	その他
	円

	補助金交付申請額
	円

[bookmark: _Hlk62562389]２　活動の予定期間
　　（開始予定日）　　　年　　月　　日（　）から
（完了予定日）　　　年　　月　　日（　）まで

３　添付書類
（１）ボランティア清掃活動を行う場所の位置図
（２）団体等の構成員名簿（第２号様式）
（３）その他町長が必要と認める書類